
XII International Kovel Half Marathon
XII-ий Ковельский міжнародний півмарафон

9 May 2017 Results 9 травня 2017 р.
09:00 (GTM+3) Результати 09:00 (GTM+3)

Halfmarathon Напівмарафонський біг (21,0975)
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Athlete

Дата нар.
Born

Країна/Регіон
Country/Region

Результат
Result

Місце ч/ж
Rk m/w

Місце кат.
Rk age Розряд Тренери

Coaches
1 5 ПОРОЗОВ Ігор 22.03.1991 К 1:06:26     1 Ч 1 Ч 18-29 КМС

POROZOV Ihor UKR

2 2 МАРЧУК Сергій 25.08.1986 Вол 1:07:56     2 Ч 1 Ч 30-39 КМС
MARCHUK Serhiy UKR

3 1 ГЕШКО Іван 19.08.1979 Чрн 1:09:45     3 Ч 2 Ч 30-39 I
HESHKO Ivan UKR

4 4 ТІМАШОВ Володимир 10.09.1981 Льв 1:10:54     4 Ч 3 Ч 30-39 I
TIMASHOV Volodymyr UKR

5 61 ГАВРИЛЮК Роман 18.07.1982 Вол 1:11:03     5 Ч 4 Ч 30-39 I
HAVRYLYUK Roman UKR

6 11 П'ЯСЕЦЬКИЙ Андрій 11.12.1987 Вол 1:11:58     6 Ч 5 Ч 30-39 II
PIASETSKYI Andrii UKR

7 62 СТЕПАНЕНКО Павло 06.07.1990 Вол 1:13:23     7 Ч 2 Ч 18-29 II
STEPANENKO Pavlo UKR

8 75 РОМЕН БРАЙОН Максіме 07.05.1989  1:13:28     8 Ч 3 Ч 18-29
ROMAIN BRAJON Maxime FRA

9 12 САХАРУК Ігор 03.06.1988 Вол 1:14:01     9 Ч 4 Ч 18-29 II Мазур Є.і., 
Казанін О.В., 
Борисюк В.І.SAHARUK Ihor UKR

10 9 ХОМИЧ Григорій 07.03.1988 Вол 1:14:22     10 Ч 5 Ч 18-29 II
KHOMYCH Hryhoriy UKR

11 43 ГУСЕВ Дмитро 11.06.1984 Жтм 1:15:44     11 Ч 6 Ч 30-39 III
HUSEV Dmytro UKR

12 64 ЛІТАНЮК Валерій 02.04.1994 І-Ф 1:16:50     12 Ч 6 Ч 18-29 III
LITANYUK Valeriy UKR

13 8 БОРИС Андрій 26.08.1980 І-Ф 1:17:10     13 Ч 7 Ч 30-39 III
BORYS Andriy UKR

14 65 ВОДВУД Андрій 28.07.1996 І-Ф 1:18:24     14 Ч 7 Ч 18-29 III
VODVUD Andriy UKR

15 15 ВЕНС Антоніне 31.03.1993  1:20:02     15 Ч 8 Ч 18-29
VENS Antoine FRA

16 63 ПАСІЧНИЙ Степан 11.04.1998 І-Ф 1:22:05     16 Ч 9 Ч 18-29
PASICHNYY Stepan UKR

17 45 ЧМЕЛЬ Сергій 02.01.1982 І-Ф 1:22:07     17 Ч 8 Ч 30-39
CHMEL Serhiy UKR

18 7 МАСНИК Ірина 04.11.1983 Трн 1:22:20     1 Ж 1 Ж 30-39 I
MASNYK Iryna UKR

19 3 СТАНКО Світлана 13.05.1976 Рвн 1:23:41     2 Ж 1 Ж 40-49 I
STANKO Svitlana UKR

20 57 ДРИЛЬ Руслан 11.10.1987 Льв 1:24:07     18 Ч 9 Ч 30-39
DRYL Ruslan UKR

21 27 НОВОСАД Володимир 01.12.1972 Вол 1:24:12     19 Ч 1 Ч 40-49
NOVOSAD Volodymyr UKR

22 13 БАБІЧ Віталій 13.12.1986 Вол 1:25:37     20 Ч 10 Ч 30-39 Панасюк С.В. 
BABICH Vitalii UKR

23 52 ЮДКІНА Христина 04.12.1984 І-Ф 1:26:06     3 Ж 2 Ж 30-39 II
YUDKINA Khrystyna UKR

24 30 СИНЕНКО Володимир 15.06.1962 К 1:26:07     21 Ч 1 Ч 50-59
SYNENKO Volodymyr UKR

25 74 ГРИЧАНЮК Віталій 17.06.1995 Трн 1:26:14     22 Ч 10 Ч 18-29
HRYCHANIUK Vitalii UKR

26 33 ЧУБАРИК Микола 19.12.1992 Вол 1:26:18     23 Ч 11 Ч 18-29
CHUBARYK Mykola UKR

27 14 ВЕНС Ніколас 12.12.1990  1:26:58     24 Ч 12 Ч 18-29
VENS Nicolas FRA

28 37 ПОРУЦЬКИЙ Любомир 28.05.1992 К 1:27:09     25 Ч 13 Ч 18-29
PORUTSKYI Liubomyr UKR

29 47 КОСТЮК Ігор 03.03.1954 І-Ф 1:27:40     26 Ч 1 Ч 60+
KOSTYUK Ihor UKR

30 48 СПАСОВСЬКИЙ Ігор 13.08.1983 Вол 1:28:27     27 Ч 11 Ч 30-39
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Coaches30 48 СПАСОВСЬКИЙ Ігор 13.08.1983 Вол 1:28:27     27 Ч 11 Ч 30-39
SPASOVSKYI Ihor UKR

31 53 МОХНАЧУК Віктор 30.06.1981 І-Ф 1:29:49     28 Ч 12 Ч 30-39
MOKHNACHUK Viktor UKR

32 31 СКОВОРОДКА Володимир 31.01.1986 К 1:30:23     29 Ч 13 Ч 30-39
SKOVORODKA Volodymyr UKR

33 41 КОНЮКЕВИЧ Олександр 10.09.1981 Рвн 1:30:39     30 Ч 14 Ч 30-39
KONIUKEVYCH Oleksandr UKR

34 56 БОРКОВ Сергій 05.09.1989 Вол 1:31:16     31 Ч 14 Ч 18-29
BORKOV Serhii UKR

35 10 ІВЕРУК Світлана 22.07.1973 Рвн 1:31:32     4 Ж 2 Ж 40-49 II
IVERUK Svitlana UKR

36 29 КУДРЯВЦЕВ Сергій 24.07.1948 Жтм 1:34:06     32 Ч 2 Ч 60+
KUDRIAVTSEV Serhii UKR

37 35 ВЛОДАРЧИК Мірослав Мічал 29.09.1957  1:35:13     33 Ч 3 Ч 60+
WLODARCZYK Miroslaw Michal POL

38 55 САФІН Олег 23.02.1963 Льв 1:37:11     34 Ч 2 Ч 50-59
SAFIN Oleh UKR

39 22 СЕРГІЄНКО Ілля 25.12.1994 К.о 1:38:26     35 Ч 15 Ч 18-29
SERHIIENKO Illia UKR

40 67 СИДОРЧУК Віктор 27.11.1986 Вол 1:38:43     36 Ч 15 Ч 30-39
SYDORCHUK Viktor UKR

41 36 МЕЛЬНИЧУК Степан 01.01.1968 Вол 1:38:50     37 Ч 2 Ч 40-49
MELNYCHUK Stepan UKR

42 40 ІВАНКІВ Володимир 08.10.1960 Льв 1:40:09     38 Ч 3 Ч 50-59
IVANKIV Volodymyr UKR

43 66 ПЧЕЛІНЦЕВА Вікторія 15.02.1997 І-Ф 1:40:10     5 Ж 1 Ж 18-29 III
PCHELINTSEVA Viktoriya UKR

44 16 САВЧЕНКО Володимир 20.09.1959 Льв 1:40:19     39 Ч 4 Ч 50-59
SAVCHENKO Volodymyr UKR

45 39 ГЕРАСИМЧУК Анатолій 09.12.1962 Вол 1:41:30     40 Ч 5 Ч 50-59
HERASYMCHUK Anatolii UKR

46 58 ЯРОВЕНКО Наталія 18.06.1981 К 1:42:06     6 Ж 3 Ж 30-39
YAROVENKO Nataliia UKR

47 23 ТІТОВ Дмитро 14.05.1994 Льв 1:43:47     41 Ч 16 Ч 18-29
TITOV Dmytro UKR

48 38 ПОПОВ Олексій 07.10.1982 Рвн 1:44:22     42 Ч 16 Ч 30-39
POPOV Oleksii UKR

49 59 СТАДНИК Ольга 05.09.1956 Льв 1:45:41     7 Ж 1 Ж 50+
STADNYK Olha UKR

50 26 СТЕПАНЧУК Віталій 18.03.1983 К.о 1:46:51     43 Ч 17 Ч 30-39
STEPANCHUK Vitalii UKR

51 46 ЗАВЕДЮК Тетяна 10.01.1986 І-Ф 1:48:18     8 Ж 4 Ж 30-39
ZAVEDIUK Tetiana UKR

52 24 ШЕВЧУК Валентин 19.05.1982 Вол 1:49:47     44 Ч 18 Ч 30-39
SHEVCHUK Valentyn UKR

53 28 ПАТІЮК Ігор 17.02.1980 Льв 1:50:25     45 Ч 19 Ч 30-39
PATIIUK Ihor UKR

54 17 СУХАЦЬКИЙ Петро 12.07.1981 Вол 1:50:49     46 Ч 20 Ч 30-39
SUKHATSKYI Petro UKR

55 32 ЯРИНІЧ Сергій 30.09.1992 Вол 1:52:27     47 Ч 17 Ч 18-29
YARYNICH Serhii UKR

56 54 БОРИСЮК Роман 20.07.1988 Вол 1:55:22     48 Ч 18 Ч 18-29
BORYSIUK Roman UKR

57 34 ГАВРИЛЕВСЬКИЙ Артур 15.06.1993 Вол 1:56:31     49 Ч 19 Ч 18-29
HAVRYLEVSKYI Artur UKR

58 19 ГОЛОДОВ Сергій 12.09.1985 Вол 1:59:49     50 Ч 21 Ч 30-39
HOLODOV Serhii UKR

59 42 ДЕМКІВ Андрій 21.10.1980 Льв 1:59:58     51 Ч 22 Ч 30-39
DEMKIV Andrii UKR

60 25 ГАЛКА Тетяна 21.06.1986 Вол 2:01:57     9 Ж 5 Ж 30-39
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Coaches60 25 ГАЛКА Тетяна 21.06.1986 Вол 2:01:57     9 Ж 5 Ж 30-39
HALKA Tetiana UKR

61 60 МАРУШКЕВИЧ Микола 30.03.1944 Льв 2:02:37     52 Ч 4 Ч 60+
MARUSHKEVYCH Mykola UKR

62 18 ОБУХОВ Віктор 16.07.1987 Вол 2:05:21     53 Ч 23 Ч 30-39
OBUKHOV Viktor UKR

63 51 КРУПИСЬКИЙ Василь 28.01.1940 Льв 2:10:36     54 Ч 5 Ч 60+
KRUPYSKYI Vasyl UKR

64 70 МАЛЕЙ Володимир 11.02.1951  2:11:07     55 Ч 6 Ч 60+
MALEI Uladzimir BLR

65 20 ПЕТРЕНКО Ірина 13.01.1963 К 2:14:35     10 Ж 2 Ж 50+
PETRENKO Iryna UKR

66 21 ПЕТРЕНКО Катерина 27.09.1988 К.о 2:28:30     11 Ж 2 Ж 18-29
PETRENKO Kateryna UKR

6 КАРМАНЕНКО Катерина 03.09.1986 Рвн DNS          Ж 30-39
KARMANENKO Kateryna UKR
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Halfmarathon Men Напівмарафонський біг (21,0975) Чоловіки
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Athlete

Дата нар.
Born

Країна/Регіон
Country/Region

Результат
Result

Місце кат.
Rk age Розряд Тренери

Coaches
1 5 ПОРОЗОВ Ігор 22.03.1991 м. Київ 1:06:26     1 Ч 18-29 КМС

POROZOV Ihor UKR

2 2 МАРЧУК Сергій 25.08.1986 Волинська 1:07:56     1 Ч 30-39 КМС
MARCHUK Serhiy UKR

3 1 ГЕШКО Іван 19.08.1979 Чернівецька 1:09:45     2 Ч 30-39 I
HESHKO Ivan UKR

4 4 ТІМАШОВ Володимир 10.09.1981 Львiвська 1:10:54     3 Ч 30-39 I
TIMASHOV Volodymyr UKR

5 61 ГАВРИЛЮК Роман 18.07.1982 Волинська 1:11:03     4 Ч 30-39 I
HAVRYLYUK Roman UKR

6 11 П'ЯСЕЦЬКИЙ Андрій 11.12.1987 Волинська 1:11:58     5 Ч 30-39 II
PIASETSKYI Andrii UKR

7 62 СТЕПАНЕНКО Павло 06.07.1990 Волинська 1:13:23     2 Ч 18-29 II
STEPANENKO Pavlo UKR

8 75 РОМЕН БРАЙОН Максіме 07.05.1989  1:13:28     3 Ч 18-29
ROMAIN BRAJON Maxime FRA

9 12 САХАРУК Ігор 03.06.1988 Волинська 1:14:01     4 Ч 18-29 II Мазур Є.і., 
Казанін О.В., 
Борисюк В.І.SAHARUK Ihor UKR

10 9 ХОМИЧ Григорій 07.03.1988 Волинська 1:14:22     5 Ч 18-29 II
KHOMYCH Hryhoriy UKR

11 43 ГУСЕВ Дмитро 11.06.1984 Житомирська 1:15:44     6 Ч 30-39 III
HUSEV Dmytro UKR

12 64 ЛІТАНЮК Валерій 02.04.1994 Івано-Франківська 1:16:50     6 Ч 18-29 III
LITANYUK Valeriy UKR

13 8 БОРИС Андрій 26.08.1980 Івано-Франківська 1:17:10     7 Ч 30-39 III
BORYS Andriy UKR

14 65 ВОДВУД Андрій 28.07.1996 Івано-Франківська 1:18:24     7 Ч 18-29 III
VODVUD Andriy UKR

15 15 ВЕНС Антоніне 31.03.1993  1:20:02     8 Ч 18-29
VENS Antoine FRA

16 63 ПАСІЧНИЙ Степан 11.04.1998 Івано-Франківська 1:22:05     9 Ч 18-29
PASICHNYY Stepan UKR

17 45 ЧМЕЛЬ Сергій 02.01.1982 Івано-Франківська 1:22:07     8 Ч 30-39
CHMEL Serhiy UKR

18 57 ДРИЛЬ Руслан 11.10.1987 Львiвська 1:24:07     9 Ч 30-39
DRYL Ruslan UKR

19 27 НОВОСАД Володимир 01.12.1972 Волинська 1:24:12     1 Ч 40-49
NOVOSAD Volodymyr UKR

20 13 БАБІЧ Віталій 13.12.1986 Волинська 1:25:37     10 Ч 30-39 Панасюк С.В. 
BABICH Vitalii UKR

21 30 СИНЕНКО Володимир 15.06.1962 м. Київ 1:26:07     1 Ч 50-59
SYNENKO Volodymyr UKR

22 74 ГРИЧАНЮК Віталій 17.06.1995 Тернопiльська 1:26:14     10 Ч 18-29
HRYCHANIUK Vitalii UKR

23 33 ЧУБАРИК Микола 19.12.1992 Волинська 1:26:18     11 Ч 18-29
CHUBARYK Mykola UKR

24 14 ВЕНС Ніколас 12.12.1990  1:26:58     12 Ч 18-29
VENS Nicolas FRA

25 37 ПОРУЦЬКИЙ Любомир 28.05.1992 м. Київ 1:27:09     13 Ч 18-29
PORUTSKYI Liubomyr UKR

26 47 КОСТЮК Ігор 03.03.1954 Івано-Франківська 1:27:40     1 Ч 60+
KOSTYUK Ihor UKR

27 48 СПАСОВСЬКИЙ Ігор 13.08.1983 Волинська 1:28:27     11 Ч 30-39
SPASOVSKYI Ihor UKR

28 53 МОХНАЧУК Віктор 30.06.1981 Івано-Франківська 1:29:49     12 Ч 30-39
MOKHNACHUK Viktor UKR

29 31 СКОВОРОДКА Володимир 31.01.1986 м. Київ 1:30:23     13 Ч 30-39
SKOVORODKA Volodymyr UKR

30 41 КОНЮКЕВИЧ Олександр 10.09.1981 Рівненська 1:30:39     14 Ч 30-39
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Coaches30 41 КОНЮКЕВИЧ Олександр 10.09.1981 Рівненська 1:30:39     14 Ч 30-39
KONIUKEVYCH Oleksandr UKR

31 56 БОРКОВ Сергій 05.09.1989 Волинська 1:31:16     14 Ч 18-29
BORKOV Serhii UKR

32 29 КУДРЯВЦЕВ Сергій 24.07.1948 Житомирська 1:34:06     2 Ч 60+
KUDRIAVTSEV Serhii UKR

33 35 ВЛОДАРЧИК Мірослав Мічал 29.09.1957  1:35:13     3 Ч 60+
WLODARCZYK Miroslaw Michal POL

34 55 САФІН Олег 23.02.1963 Львiвська 1:37:11     2 Ч 50-59
SAFIN Oleh UKR

35 22 СЕРГІЄНКО Ілля 25.12.1994 Київська 1:38:26     15 Ч 18-29
SERHIIENKO Illia UKR

36 67 СИДОРЧУК Віктор 27.11.1986 Волинська 1:38:43     15 Ч 30-39
SYDORCHUK Viktor UKR

37 36 МЕЛЬНИЧУК Степан 01.01.1968 Волинська 1:38:50     2 Ч 40-49
MELNYCHUK Stepan UKR

38 40 ІВАНКІВ Володимир 08.10.1960 Львiвська 1:40:09     3 Ч 50-59
IVANKIV Volodymyr UKR

39 16 САВЧЕНКО Володимир 20.09.1959 Львiвська 1:40:19     4 Ч 50-59
SAVCHENKO Volodymyr UKR

40 39 ГЕРАСИМЧУК Анатолій 09.12.1962 Волинська 1:41:30     5 Ч 50-59
HERASYMCHUK Anatolii UKR

41 23 ТІТОВ Дмитро 14.05.1994 Львiвська 1:43:47     16 Ч 18-29
TITOV Dmytro UKR

42 38 ПОПОВ Олексій 07.10.1982 Рівненська 1:44:22     16 Ч 30-39
POPOV Oleksii UKR

43 26 СТЕПАНЧУК Віталій 18.03.1983 Київська 1:46:51     17 Ч 30-39
STEPANCHUK Vitalii UKR

44 24 ШЕВЧУК Валентин 19.05.1982 Волинська 1:49:47     18 Ч 30-39
SHEVCHUK Valentyn UKR

45 28 ПАТІЮК Ігор 17.02.1980 Львiвська 1:50:25     19 Ч 30-39
PATIIUK Ihor UKR

46 17 СУХАЦЬКИЙ Петро 12.07.1981 Волинська 1:50:49     20 Ч 30-39
SUKHATSKYI Petro UKR

47 32 ЯРИНІЧ Сергій 30.09.1992 Волинська 1:52:27     17 Ч 18-29
YARYNICH Serhii UKR

48 54 БОРИСЮК Роман 20.07.1988 Волинська 1:55:22     18 Ч 18-29
BORYSIUK Roman UKR

49 34 ГАВРИЛЕВСЬКИЙ Артур 15.06.1993 Волинська 1:56:31     19 Ч 18-29
HAVRYLEVSKYI Artur UKR

50 19 ГОЛОДОВ Сергій 12.09.1985 Волинська 1:59:49     21 Ч 30-39
HOLODOV Serhii UKR

51 42 ДЕМКІВ Андрій 21.10.1980 Львiвська 1:59:58     22 Ч 30-39
DEMKIV Andrii UKR

52 60 МАРУШКЕВИЧ Микола 30.03.1944 Львiвська 2:02:37     4 Ч 60+
MARUSHKEVYCH Mykola UKR

53 18 ОБУХОВ Віктор 16.07.1987 Волинська 2:05:21     23 Ч 30-39
OBUKHOV Viktor UKR

54 51 КРУПИСЬКИЙ Василь 28.01.1940 Львiвська 2:10:36     5 Ч 60+
KRUPYSKYI Vasyl UKR

55 70 МАЛЕЙ Володимир 11.02.1951  2:11:07     6 Ч 60+
MALEI Uladzimir BLR
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Halfmarathon Women Напівмарафонський біг (21,0975) Жінки
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Athlete

Дата нар.
Born

Країна/Регіон
Country/Region

Результат
Result

Місце кат.
Rk age Розряд Тренери

Coaches
1 7 МАСНИК Ірина 04.11.1983 Тернопiльська 1:22:20     1 Ж 30-39 I

MASNYK Iryna UKR

2 3 СТАНКО Світлана 13.05.1976 Рівненська 1:23:41     1 Ж 40-49 I
STANKO Svitlana UKR

3 52 ЮДКІНА Христина 04.12.1984 Івано-Франківська 1:26:06     2 Ж 30-39 II
YUDKINA Khrystyna UKR

4 10 ІВЕРУК Світлана 22.07.1973 Рівненська 1:31:32     2 Ж 40-49 II
IVERUK Svitlana UKR

5 66 ПЧЕЛІНЦЕВА Вікторія 15.02.1997 Івано-Франківська 1:40:10     1 Ж 18-29 III
PCHELINTSEVA Viktoriya UKR

6 58 ЯРОВЕНКО Наталія 18.06.1981 м. Київ 1:42:06     3 Ж 30-39
YAROVENKO Nataliia UKR

7 59 СТАДНИК Ольга 05.09.1956 Львiвська 1:45:41     1 Ж 50+
STADNYK Olha UKR

8 46 ЗАВЕДЮК Тетяна 10.01.1986 Івано-Франківська 1:48:18     4 Ж 30-39
ZAVEDIUK Tetiana UKR

9 25 ГАЛКА Тетяна 21.06.1986 Волинська 2:01:57     5 Ж 30-39
HALKA Tetiana UKR

10 20 ПЕТРЕНКО Ірина 13.01.1963 м. Київ 2:14:35     2 Ж 50+
PETRENKO Iryna UKR

11 21 ПЕТРЕНКО Катерина 27.09.1988 Київська 2:28:30     2 Ж 18-29
PETRENKO Kateryna UKR

6 КАРМАНЕНКО Катерина 03.09.1986 Рівненська DNS          Ж 30-39
KARMANENKO Kateryna UKR
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Halfmarathon Men 18-29 Напівмарафонський біг (21,0975) Чоловіки 18-29
1 5 ПОРОЗОВ Ігор 22.03.1991 м. Київ 1:06:26     КМС

POROZOV Ihor UKR

2 62 СТЕПАНЕНКО Павло 06.07.1990 Волинська 1:13:23     II
STEPANENKO Pavlo UKR

3 75 РОМЕН БРАЙОН Максіме 07.05.1989  1:13:28     
ROMAIN BRAJON Maxime FRA

4 12 САХАРУК Ігор 03.06.1988 Волинська 1:14:01     II Мазур Є.і., Казанін О.В., 
Борисюк В.І.SAHARUK Ihor UKR

5 9 ХОМИЧ Григорій 07.03.1988 Волинська 1:14:22     II
KHOMYCH Hryhoriy UKR

6 64 ЛІТАНЮК Валерій 02.04.1994 Івано-Франківська 1:16:50     III
LITANYUK Valeriy UKR

7 65 ВОДВУД Андрій 28.07.1996 Івано-Франківська 1:18:24     III
VODVUD Andriy UKR

8 15 ВЕНС Антоніне 31.03.1993  1:20:02     
VENS Antoine FRA

9 63 ПАСІЧНИЙ Степан 11.04.1998 Івано-Франківська 1:22:05     
PASICHNYY Stepan UKR

10 74 ГРИЧАНЮК Віталій 17.06.1995 Тернопiльська 1:26:14     
HRYCHANIUK Vitalii UKR

11 33 ЧУБАРИК Микола 19.12.1992 Волинська 1:26:18     
CHUBARYK Mykola UKR

12 14 ВЕНС Ніколас 12.12.1990  1:26:58     
VENS Nicolas FRA

13 37 ПОРУЦЬКИЙ Любомир 28.05.1992 м. Київ 1:27:09     
PORUTSKYI Liubomyr UKR

14 56 БОРКОВ Сергій 05.09.1989 Волинська 1:31:16     
BORKOV Serhii UKR

15 22 СЕРГІЄНКО Ілля 25.12.1994 Київська 1:38:26     
SERHIIENKO Illia UKR

16 23 ТІТОВ Дмитро 14.05.1994 Львiвська 1:43:47     
TITOV Dmytro UKR

17 32 ЯРИНІЧ Сергій 30.09.1992 Волинська 1:52:27     
YARYNICH Serhii UKR

18 54 БОРИСЮК Роман 20.07.1988 Волинська 1:55:22     
BORYSIUK Roman UKR

19 34 ГАВРИЛЕВСЬКИЙ Артур 15.06.1993 Волинська 1:56:31     
HAVRYLEVSKYI Artur UKR

Halfmarathon Men 30-39 Напівмарафонський біг (21,0975) Чоловіки 30-39
1 2 МАРЧУК Сергій 25.08.1986 Волинська 1:07:56     КМС

MARCHUK Serhiy UKR

2 1 ГЕШКО Іван 19.08.1979 Чернівецька 1:09:45     I
HESHKO Ivan UKR

3 4 ТІМАШОВ Володимир 10.09.1981 Львiвська 1:10:54     I
TIMASHOV Volodymyr UKR

4 61 ГАВРИЛЮК Роман 18.07.1982 Волинська 1:11:03     I
HAVRYLYUK Roman UKR

5 11 П'ЯСЕЦЬКИЙ Андрій 11.12.1987 Волинська 1:11:58     II
PIASETSKYI Andrii UKR

6 43 ГУСЕВ Дмитро 11.06.1984 Житомирська 1:15:44     III
HUSEV Dmytro UKR

7 8 БОРИС Андрій 26.08.1980 Івано-Франківська 1:17:10     III
BORYS Andriy UKR

8 45 ЧМЕЛЬ Сергій 02.01.1982 Івано-Франківська 1:22:07     
CHMEL Serhiy UKR

9 57 ДРИЛЬ Руслан 11.10.1987 Львiвська 1:24:07     
DRYL Ruslan UKR

10 13 БАБІЧ Віталій 13.12.1986 Волинська 1:25:37     Панасюк С.В. 
BABICH Vitalii UKR
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11 48 СПАСОВСЬКИЙ Ігор 13.08.1983 Волинська 1:28:27     

SPASOVSKYI Ihor UKR

12 53 МОХНАЧУК Віктор 30.06.1981 Івано-Франківська 1:29:49     
MOKHNACHUK Viktor UKR

13 31 СКОВОРОДКА Володимир 31.01.1986 м. Київ 1:30:23     
SKOVORODKA Volodymyr UKR

14 41 КОНЮКЕВИЧ Олександр 10.09.1981 Рівненська 1:30:39     
KONIUKEVYCH Oleksandr UKR

15 67 СИДОРЧУК Віктор 27.11.1986 Волинська 1:38:43     
SYDORCHUK Viktor UKR

16 38 ПОПОВ Олексій 07.10.1982 Рівненська 1:44:22     
POPOV Oleksii UKR

17 26 СТЕПАНЧУК Віталій 18.03.1983 Київська 1:46:51     
STEPANCHUK Vitalii UKR

18 24 ШЕВЧУК Валентин 19.05.1982 Волинська 1:49:47     
SHEVCHUK Valentyn UKR

19 28 ПАТІЮК Ігор 17.02.1980 Львiвська 1:50:25     
PATIIUK Ihor UKR

20 17 СУХАЦЬКИЙ Петро 12.07.1981 Волинська 1:50:49     
SUKHATSKYI Petro UKR

21 19 ГОЛОДОВ Сергій 12.09.1985 Волинська 1:59:49     
HOLODOV Serhii UKR

22 42 ДЕМКІВ Андрій 21.10.1980 Львiвська 1:59:58     
DEMKIV Andrii UKR

23 18 ОБУХОВ Віктор 16.07.1987 Волинська 2:05:21     
OBUKHOV Viktor UKR

Halfmarathon Men 40-49 Напівмарафонський біг (21,0975) Чоловіки 40-49
1 27 НОВОСАД Володимир 01.12.1972 Волинська 1:24:12     

NOVOSAD Volodymyr UKR

2 36 МЕЛЬНИЧУК Степан 01.01.1968 Волинська 1:38:50     
MELNYCHUK Stepan UKR

Halfmarathon Men 50-59 Напівмарафонський біг (21,0975) Чоловіки 50-59
1 30 СИНЕНКО Володимир 15.06.1962 м. Київ 1:26:07     

SYNENKO Volodymyr UKR

2 55 САФІН Олег 23.02.1963 Львiвська 1:37:11     
SAFIN Oleh UKR

3 40 ІВАНКІВ Володимир 08.10.1960 Львiвська 1:40:09     
IVANKIV Volodymyr UKR

4 16 САВЧЕНКО Володимир 20.09.1959 Львiвська 1:40:19     
SAVCHENKO Volodymyr UKR

5 39 ГЕРАСИМЧУК Анатолій 09.12.1962 Волинська 1:41:30     
HERASYMCHUK Anatolii UKR

Halfmarathon Men 60+ Напівмарафонський біг (21,0975) Чоловіки 60+
1 47 КОСТЮК Ігор 03.03.1954 Івано-Франківська 1:27:40     

KOSTYUK Ihor UKR

2 29 КУДРЯВЦЕВ Сергій 24.07.1948 Житомирська 1:34:06     
KUDRIAVTSEV Serhii UKR

3 35 ВЛОДАРЧИК Мірослав Мічал 29.09.1957  1:35:13     
WLODARCZYK Miroslaw Michal POL

4 60 МАРУШКЕВИЧ Микола 30.03.1944 Львiвська 2:02:37     
MARUSHKEVYCH Mykola UKR

5 51 КРУПИСЬКИЙ Василь 28.01.1940 Львiвська 2:10:36     
KRUPYSKYI Vasyl UKR

6 70 МАЛЕЙ Володимир 11.02.1951  2:11:07     
MALEI Uladzimir BLR
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Halfmarathon Women 18-29 Напівмарафонський біг (21,0975) Жінки 18-29
1 66 ПЧЕЛІНЦЕВА Вікторія 15.02.1997 Івано-Франківська 1:40:10     III

PCHELINTSEVA Viktoriya UKR

2 21 ПЕТРЕНКО Катерина 27.09.1988 Київська 2:28:30     
PETRENKO Kateryna UKR

Halfmarathon Women 30-39 Напівмарафонський біг (21,0975) Жінки 30-39
1 7 МАСНИК Ірина 04.11.1983 Тернопiльська 1:22:20     I

MASNYK Iryna UKR

2 52 ЮДКІНА Христина 04.12.1984 Івано-Франківська 1:26:06     II
YUDKINA Khrystyna UKR

3 58 ЯРОВЕНКО Наталія 18.06.1981 м. Київ 1:42:06     
YAROVENKO Nataliia UKR

4 46 ЗАВЕДЮК Тетяна 10.01.1986 Івано-Франківська 1:48:18     
ZAVEDIUK Tetiana UKR

5 25 ГАЛКА Тетяна 21.06.1986 Волинська 2:01:57     
HALKA Tetiana UKR

6 КАРМАНЕНКО Катерина 03.09.1986 Рівненська DNS         
KARMANENKO Kateryna UKR

Halfmarathon Women 40-49 Напівмарафонський біг (21,0975) Жінки 40-49
1 3 СТАНКО Світлана 13.05.1976 Рівненська 1:23:41     I

STANKO Svitlana UKR

2 10 ІВЕРУК Світлана 22.07.1973 Рівненська 1:31:32     II
IVERUK Svitlana UKR

Halfmarathon Women 50+ Напівмарафонський біг (21,0975) Жінки 50+
1 59 СТАДНИК Ольга 05.09.1956 Львiвська 1:45:41     

STADNYK Olha UKR

2 20 ПЕТРЕНКО Ірина 13.01.1963 м. Київ 2:14:35     
PETRENKO Iryna UKR
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1 200 СІРУК Дмитро 12.04.1991 Рвн 19:11       1 Ч 1 Ч 18-29

SIRUK Dmytro UKR

2 240 КОЗАЧОК Дмитро 18.02.1986 Хмл 19:29       2 Ч 1 Ч 30-39
KOZACHOK Dmytro UKR

3 204 ПАУЛ РУБІО Луіс-Марі Едуард 20.07.1992  19:44       3 Ч 2 Ч 18-29
PAUL RUBIO Louis-Marie Edouard Paul FRA

4 239 НЕМЧЕНКО Марина 09.05.1996 Хрк 21:19       1 Ж 1 Ж 18-29
NEMCHENKO Maryna UKR

5 201 МИХАЙЛОВА Дар'я 29.04.1989 Чрг 21:23       2 Ж 2 Ж 18-29
MYKHAYLOVA Darya UKR

6 282 МИХАЛЬЧУК Петро 29.06.1960 Вол 21:31       4 Ч 1 Ч 50-59
MYKHALCHUK Petro UKR

7 236 МАРЗЕЦ Станіслав 02.01.1962  21:37       5 Ч 2 Ч 50-59
MARZEC Stanislaw POL

8 217 ОРИШКО Олександр 22.04.1983 Вол 21:42       6 Ч 2 Ч 30-39
ORYSHKO Oleksandr UKR

9 202 МОУЛІН Анне 19.10.1992  22:57       3 Ж 3 Ж 18-29
MOULIN Anne FRA

10 203 СТАНКО Кирило 09.04.2002 Рвн 23:24       7 Ч 3 Ч 18-29 Романчук М.С.
STANKO Kyrylo UKR

11 247 АНТІЧЕВ Владислав 29.04.2000 Вол 23:49       8 Ч 4 Ч 18-29
ANTICHEV Vladyslav UKR

12 232 НЕДІЛЬСЬКИЙ Павло 15.04.1959 Вол 23:54       9 Ч 3 Ч 50-59
NEDILSKYI Pavlo UKR

13 208 ШТОЙНА Оленксандр 14.06.1989 Вол 25:14       10 Ч 5 Ч 18-29
SHTOINA Olenksandr UKR

14 266 ДАЛЕКА Андрій 02.07.1990 Вол 25:29       11 Ч 6 Ч 18-29
DALEKA Andriy UKR

15 250 ЯКОБЧУК Микола 18.12.1996 Вол 25:33       12 Ч 7 Ч 18-29
YAKOBCHUK Mykola UKR

16 206 БАЛИЧЕВ Олександр 15.06.1966 Льв 25:36       13 Ч 4 Ч 50-59
BALYCHEV Oleksandr UKR

17 280 ЮХИМУК Андрій 26.11.1986 Вол 26:04       14 Ч 3 Ч 30-39
YUKHYMUK Andrii UKR

18 227 ОКСЕНТОВИЧ Дмитро 07.06.2003 Вол 26:31       15 Ч 8 Ч 18-29 Волосюк В.В.
OKSENTOVYCH Dmytro UKR

19 220 БОБЧУК Вадим 18.04.2003 Вол 26:32       16 Ч 9 Ч 18-29 Волосюк В.В.
BOBCHUK Vadym UKR

20 207 БІВІНІС Ігор 22.12.1959 Вол 27:39       17 Ч 5 Ч 50-59
BIVINIS Ihor UKR

21 238 ІВАНЮК-МРОЦЕК Катерина 16.11.1990  28:14       4 Ж 4 Ж 18-29
IWANIUK-MROCZEK Katarzyna POL

22 255 ХАРЧИК Валерія 21.09.1988 К 29:36       5 Ж 5 Ж 18-29
KHARCHYK Valeriia UKR

23 218 ГАВРИЛЕВСЬКА Світлана 28.06.1992 Вол 29:51       6 Ж 6 Ж 18-29
HAVRYLEVSKA Svitlana UKR

24 251 ОМЕЛЯНЮК Юрій 18.02.1978 К 29:52       18 Ч 4 Ч 30-39
OMELIANIUK Yurii UKR

25 256 ДЖУГАН Ксенія 23.07.1988 К 29:55       7 Ж 7 Ж 18-29
DZHUHAN Kseniia UKR

26 257 ОЛЕКСІЄНКО Ігор 19.12.1987 К.о 30:14       19 Ч 5 Ч 30-39
OLEKSIIENKO Ihor UKR

27 230 ЛУК'ЯНЕЦЬ Роман 25.12.2002 Вол 30:15       20 Ч 10 Ч 18-29 Волосюк В.В.
LUKIANETS Roman UKR

28 228 МУРАВЙОВ Андрій 31.10.2003 Вол 30:19       21 Ч 11 Ч 18-29 Волосюк В.В.
MURAVIOV Andrii UKR

29 237 ЧМІЛЄВСЬКИЙ Пьотр 21.02.1969  30:32       22 Ч 1 Ч 40-49
CHMIELEWSKI Piotr POL

30 233 СОРОКА Марія 21.01.1996 Вол 30:58       8 Ж 8 Ж 18-29
SOROKA Mariia UKR
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31 241 МАЛИЦЬКИЙ Микола 21.06.1981 Льв 31:33       23 Ч 6 Ч 30-39

MALYTSKYI Mykola UKR

32 205 ТРОЦЬ Олена 08.11.1989 Вол 31:37       9 Ж 9 Ж 18-29 Гаврилюк Р.
TROTS Olena UKR

33 246 СТАДНІК Сергій 28.01.1973 К 32:05       24 Ч 2 Ч 40-49
STADNIK Serhii UKR

34 226 СИДОРУК Максим 26.10.2003 Вол 32:06       25 Ч 12 Ч 18-29 Волосюк В.В.
SYDORUK Maksym UKR

35 216 ГОЛОДОВА Інна 04.11.1984 Вол 32:18       10 Ж 1 Ж 30-39
HOLODOVA Inna UKR

36 249 КОТИК Сергій 31.12.1958 Вол 32:39       26 Ч 6 Ч 50-59
KOTYK Serhii UKR

37 210 РОГАЩУК Олександр 03.07.1998 Вол 33:01       27 Ч 13 Ч 18-29
ROHASHCHUK Oleksandr UKR

38 212 БАЛЮК Юрій 03.01.2007 Вол 33:02       28 Ч 14 Ч 18-29
BALIUK Yurii UKR

39 229 ВАЩУК Олександр 04.07.2003 Вол 33:06       29 Ч 15 Ч 18-29 Волосюк В.В.
VASHCHUK Oleksandr UKR

40 225 ГЕЛЮТА Максим 24.07.2003 Вол 33:10       30 Ч 16 Ч 18-29 Волосюк В.В.
HELIUTA Maksym UKR

41 234 ГРИНЧИШИН Артем 27.06.2003 Вол 33:12       31 Ч 17 Ч 18-29 Волосюк В.В.
HRYNCHYSHYN Artem UKR

42 244 КРОПИВА Дмитро 16.07.2002 Вол 33:13       32 Ч 18 Ч 18-29 Волосюк В.В.
KROPYVA Dmytro UKR

43 242 КЛИМЮК Василь 14.01.1986 Рвн 33:18       33 Ч 7 Ч 30-39
KLYMIUK Vasyl UKR

44 215 ПЩИГОДА Міхал 23.02.2002  33:22       34 Ч 19 Ч 18-29
PRZYGODA Michal POL

45 214 СЛАВІНСЬКА Рената 17.06.1979  33:41       11 Ж 2 Ж 30-39
SŁAWIŃSKA Renata POL

46 209 МЕЛЬНИК Ярослав 04.12.1995 Вол 35:55       35 Ч 20 Ч 18-29
MELNYK Yaroslav UKR

47 262 МІСЮРА Іван 10.10.2002 Вол 36:53       36 Ч 21 Ч 18-29 Волосюк В.В.
MISIURA Ivan UKR

48 223 ІЛЬЮК Марія 19.01.2003 Вол 38:38       12 Ж 10 Ж 18-29 Волосюк В.В.
ILIUK Mariia UKR

49 222 САВЧУК Катерина 21.11.2002 Вол 38:39       13 Ж 11 Ж 18-29 Волосюк В.В.
SAVCHUK Kateryna UKR

50 231 НЕСТЕРУК Вікторія 10.11.2003 Вол 38:43       14 Ж 12 Ж 18-29 Волосюк В.В.
NESTERUK Viktoriia UKR

51 213 КОПЕР Ірена 11.02.1965  39:08       15 Ж 1 Ж 50+
KOPER Irena POL

52 248 МАЙДАНСЬКИЙ Олександр 30.06.1942 Вол 47:47       37 Ч 1 Ч 60+
MAIDANSKYI Oleksandr UKR

53 219 НЕСТЕРЕНКО Микола 01.07.1934 Льв 1:02:09     38 Ч 2 Ч 60+
NESTERENKO Mykola UKR

211 БАЛЮК Аліна 11.02.1999 Вол DNF          Ж 18-29 Макарусь 
BALIUK Alina UKR

243 БІЛІНЕЦЬ Іван 27.03.2002 Вол DNF          Ч 18-29 Волосюк В.В.
BILINETS Ivan UKR

245 КУБАЙ Володимир 01.01.1984 К DNF          Ч 30-39
KUBAI Volodymyr UKR

235 ЧМІЛЄВСЬКИЙ Томас 13.03.1976  DNS          Ч 40-49
CHMIELEWSKI Tomasz POL
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1 200 СІРУК Дмитро 12.04.1991 Рівненська 19:11       1 Ч 18-29

SIRUK Dmytro UKR

2 240 КОЗАЧОК Дмитро 18.02.1986 Хмельницька 19:29       1 Ч 30-39
KOZACHOK Dmytro UKR

3 204 ПАУЛ РУБІО Луіс-Марі Едуард 20.07.1992  19:44       2 Ч 18-29
PAUL RUBIO Louis-Marie Edouard Paul FRA

4 282 МИХАЛЬЧУК Петро 29.06.1960 Волинська 21:31       1 Ч 50-59
MYKHALCHUK Petro UKR

5 236 МАРЗЕЦ Станіслав 02.01.1962  21:37       2 Ч 50-59
MARZEC Stanislaw POL

6 217 ОРИШКО Олександр 22.04.1983 Волинська 21:42       2 Ч 30-39
ORYSHKO Oleksandr UKR

7 203 СТАНКО Кирило 09.04.2002 Рівненська 23:24       3 Ч 18-29 Романчук М.С.
STANKO Kyrylo UKR

8 247 АНТІЧЕВ Владислав 29.04.2000 Волинська 23:49       4 Ч 18-29
ANTICHEV Vladyslav UKR

9 232 НЕДІЛЬСЬКИЙ Павло 15.04.1959 Волинська 23:54       3 Ч 50-59
NEDILSKYI Pavlo UKR

10 208 ШТОЙНА Оленксандр 14.06.1989 Волинська 25:14       5 Ч 18-29
SHTOINA Olenksandr UKR

11 266 ДАЛЕКА Андрій 02.07.1990 Волинська 25:29       6 Ч 18-29
DALEKA Andriy UKR

12 250 ЯКОБЧУК Микола 18.12.1996 Волинська 25:33       7 Ч 18-29
YAKOBCHUK Mykola UKR

13 206 БАЛИЧЕВ Олександр 15.06.1966 Львiвська 25:36       4 Ч 50-59
BALYCHEV Oleksandr UKR

14 280 ЮХИМУК Андрій 26.11.1986 Волинська 26:04       3 Ч 30-39
YUKHYMUK Andrii UKR

15 227 ОКСЕНТОВИЧ Дмитро 07.06.2003 Волинська 26:31       8 Ч 18-29 Волосюк В.В.
OKSENTOVYCH Dmytro UKR

16 220 БОБЧУК Вадим 18.04.2003 Волинська 26:32       9 Ч 18-29 Волосюк В.В.
BOBCHUK Vadym UKR

17 207 БІВІНІС Ігор 22.12.1959 Волинська 27:39       5 Ч 50-59
BIVINIS Ihor UKR

18 251 ОМЕЛЯНЮК Юрій 18.02.1978 м. Київ 29:52       4 Ч 30-39
OMELIANIUK Yurii UKR

19 257 ОЛЕКСІЄНКО Ігор 19.12.1987 Київська 30:14       5 Ч 30-39
OLEKSIIENKO Ihor UKR

20 230 ЛУК'ЯНЕЦЬ Роман 25.12.2002 Волинська 30:15       10 Ч 18-29 Волосюк В.В.
LUKIANETS Roman UKR

21 228 МУРАВЙОВ Андрій 31.10.2003 Волинська 30:19       11 Ч 18-29 Волосюк В.В.
MURAVIOV Andrii UKR

22 237 ЧМІЛЄВСЬКИЙ Пьотр 21.02.1969  30:32       1 Ч 40-49
CHMIELEWSKI Piotr POL

23 241 МАЛИЦЬКИЙ Микола 21.06.1981 Львiвська 31:33       6 Ч 30-39
MALYTSKYI Mykola UKR

24 246 СТАДНІК Сергій 28.01.1973 м. Київ 32:05       2 Ч 40-49
STADNIK Serhii UKR

25 226 СИДОРУК Максим 26.10.2003 Волинська 32:06       12 Ч 18-29 Волосюк В.В.
SYDORUK Maksym UKR

26 249 КОТИК Сергій 31.12.1958 Волинська 32:39       6 Ч 50-59
KOTYK Serhii UKR

27 210 РОГАЩУК Олександр 03.07.1998 Волинська 33:01       13 Ч 18-29
ROHASHCHUK Oleksandr UKR

28 212 БАЛЮК Юрій 03.01.2007 Волинська 33:02       14 Ч 18-29
BALIUK Yurii UKR

29 229 ВАЩУК Олександр 04.07.2003 Волинська 33:06       15 Ч 18-29 Волосюк В.В.
VASHCHUK Oleksandr UKR

30 225 ГЕЛЮТА Максим 24.07.2003 Волинська 33:10       16 Ч 18-29 Волосюк В.В.
HELIUTA Maksym UKR



XII International Kovel Half Marathon
XII-ий Ковельский міжнародний півмарафон

9 May 2017 Results 9 травня 2017 р.
09:00 (GTM+3) Результати 09:00 (GTM+3)

6,097 km Men Біг по шосе 6,097 км Чоловіки
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Athlete

Дата нар.
Born

Країна/Регіон
Country/Region

Результат
Result

Місце кат.
Rk age Розряд Тренери

Coaches
31 234 ГРИНЧИШИН Артем 27.06.2003 Волинська 33:12       17 Ч 18-29 Волосюк В.В.

HRYNCHYSHYN Artem UKR

32 244 КРОПИВА Дмитро 16.07.2002 Волинська 33:13       18 Ч 18-29 Волосюк В.В.
KROPYVA Dmytro UKR

33 242 КЛИМЮК Василь 14.01.1986 Рівненська 33:18       7 Ч 30-39
KLYMIUK Vasyl UKR

34 215 ПЩИГОДА Міхал 23.02.2002  33:22       19 Ч 18-29
PRZYGODA Michal POL

35 209 МЕЛЬНИК Ярослав 04.12.1995 Волинська 35:55       20 Ч 18-29
MELNYK Yaroslav UKR

36 262 МІСЮРА Іван 10.10.2002 Волинська 36:53       21 Ч 18-29 Волосюк В.В.
MISIURA Ivan UKR

37 248 МАЙДАНСЬКИЙ Олександр 30.06.1942 Волинська 47:47       1 Ч 60+
MAIDANSKYI Oleksandr UKR

38 219 НЕСТЕРЕНКО Микола 01.07.1934 Львiвська 1:02:09     2 Ч 60+
NESTERENKO Mykola UKR

243 БІЛІНЕЦЬ Іван 27.03.2002 Волинська DNF          Ч 18-29 Волосюк В.В.
BILINETS Ivan UKR

245 КУБАЙ Володимир 01.01.1984 м. Київ DNF          Ч 30-39
KUBAI Volodymyr UKR

235 ЧМІЛЄВСЬКИЙ Томас 13.03.1976  DNS          Ч 40-49
CHMIELEWSKI Tomasz POL



XII International Kovel Half Marathon
XII-ий Ковельский міжнародний півмарафон

9 May 2017 Results 9 травня 2017 р.
09:00 (GTM+3) Результати 09:00 (GTM+3)

6,097 km Women Біг по шосе 6,097 км Жінки
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Athlete

Дата нар.
Born

Країна/Регіон
Country/Region

Результат
Result

Місце кат.
Rk age Розряд Тренери

Coaches
1 239 НЕМЧЕНКО Марина 09.05.1996 Харкiвська 21:19       1 Ж 18-29

NEMCHENKO Maryna UKR

2 201 МИХАЙЛОВА Дар'я 29.04.1989 Чернігівська 21:23       2 Ж 18-29
MYKHAYLOVA Darya UKR

3 202 МОУЛІН Анне 19.10.1992  22:57       3 Ж 18-29
MOULIN Anne FRA

4 238 ІВАНЮК-МРОЦЕК Катерина 16.11.1990  28:14       4 Ж 18-29
IWANIUK-MROCZEK Katarzyna POL

5 255 ХАРЧИК Валерія 21.09.1988 м. Київ 29:36       5 Ж 18-29
KHARCHYK Valeriia UKR

6 218 ГАВРИЛЕВСЬКА Світлана 28.06.1992 Волинська 29:51       6 Ж 18-29
HAVRYLEVSKA Svitlana UKR

7 256 ДЖУГАН Ксенія 23.07.1988 м. Київ 29:55       7 Ж 18-29
DZHUHAN Kseniia UKR

8 233 СОРОКА Марія 21.01.1996 Волинська 30:58       8 Ж 18-29
SOROKA Mariia UKR

9 205 ТРОЦЬ Олена 08.11.1989 Волинська 31:37       9 Ж 18-29 Гаврилюк Р.
TROTS Olena UKR

10 216 ГОЛОДОВА Інна 04.11.1984 Волинська 32:18       1 Ж 30-39
HOLODOVA Inna UKR

11 214 СЛАВІНСЬКА Рената 17.06.1979  33:41       2 Ж 30-39
SŁAWIŃSKA Renata POL

12 223 ІЛЬЮК Марія 19.01.2003 Волинська 38:38       10 Ж 18-29 Волосюк В.В.
ILIUK Mariia UKR

13 222 САВЧУК Катерина 21.11.2002 Волинська 38:39       11 Ж 18-29 Волосюк В.В.
SAVCHUK Kateryna UKR

14 231 НЕСТЕРУК Вікторія 10.11.2003 Волинська 38:43       12 Ж 18-29 Волосюк В.В.
NESTERUK Viktoriia UKR

15 213 КОПЕР Ірена 11.02.1965  39:08       1 Ж 50+
KOPER Irena POL

211 БАЛЮК Аліна 11.02.1999 Волинська DNF          Ж 18-29 Макарусь 
BALIUK Alina UKR



XII International Kovel Half Marathon
XII-ий Ковельский міжнародний півмарафон

9 May 2017 Results 9 травня 2017 р.
09:00 (GTM+3) Результати 09:00 (GTM+3)

Місце
Rk

Номер
Bib

Спортсмен
Athlete

Дата нар.
Born

Країна/Регіон
Country/Region

Результат
Result Розряд Тренери

Coaches

6,097 km Men 18-29 Біг по шосе 6,097 км Чоловіки 18-29
1 200 СІРУК Дмитро 12.04.1991 Рівненська 19:11       

SIRUK Dmytro UKR

2 204 ПАУЛ РУБІО Луіс-Марі Едуард 20.07.1992  19:44       
PAUL RUBIO Louis-Marie Edouard Paul FRA

3 203 СТАНКО Кирило 09.04.2002 Рівненська 23:24       Романчук М.С.
STANKO Kyrylo UKR

4 247 АНТІЧЕВ Владислав 29.04.2000 Волинська 23:49       
ANTICHEV Vladyslav UKR

5 208 ШТОЙНА Оленксандр 14.06.1989 Волинська 25:14       
SHTOINA Olenksandr UKR

6 266 ДАЛЕКА Андрій 02.07.1990 Волинська 25:29       
DALEKA Andriy UKR

7 250 ЯКОБЧУК Микола 18.12.1996 Волинська 25:33       
YAKOBCHUK Mykola UKR

8 227 ОКСЕНТОВИЧ Дмитро 07.06.2003 Волинська 26:31       Волосюк В.В.
OKSENTOVYCH Dmytro UKR

9 220 БОБЧУК Вадим 18.04.2003 Волинська 26:32       Волосюк В.В.
BOBCHUK Vadym UKR

10 230 ЛУК'ЯНЕЦЬ Роман 25.12.2002 Волинська 30:15       Волосюк В.В.
LUKIANETS Roman UKR

11 228 МУРАВЙОВ Андрій 31.10.2003 Волинська 30:19       Волосюк В.В.
MURAVIOV Andrii UKR

12 226 СИДОРУК Максим 26.10.2003 Волинська 32:06       Волосюк В.В.
SYDORUK Maksym UKR

13 210 РОГАЩУК Олександр 03.07.1998 Волинська 33:01       
ROHASHCHUK Oleksandr UKR

14 212 БАЛЮК Юрій 03.01.2007 Волинська 33:02       
BALIUK Yurii UKR

15 229 ВАЩУК Олександр 04.07.2003 Волинська 33:06       Волосюк В.В.
VASHCHUK Oleksandr UKR

16 225 ГЕЛЮТА Максим 24.07.2003 Волинська 33:10       Волосюк В.В.
HELIUTA Maksym UKR

17 234 ГРИНЧИШИН Артем 27.06.2003 Волинська 33:12       Волосюк В.В.
HRYNCHYSHYN Artem UKR

18 244 КРОПИВА Дмитро 16.07.2002 Волинська 33:13       Волосюк В.В.
KROPYVA Dmytro UKR

19 215 ПЩИГОДА Міхал 23.02.2002  33:22       
PRZYGODA Michal POL

20 209 МЕЛЬНИК Ярослав 04.12.1995 Волинська 35:55       
MELNYK Yaroslav UKR

21 262 МІСЮРА Іван 10.10.2002 Волинська 36:53       Волосюк В.В.
MISIURA Ivan UKR

243 БІЛІНЕЦЬ Іван 27.03.2002 Волинська DNF         Волосюк В.В.
BILINETS Ivan UKR

6,097 km Men 30-39 Біг по шосе 6,097 км Чоловіки 30-39
1 240 КОЗАЧОК Дмитро 18.02.1986 Хмельницька 19:29       

KOZACHOK Dmytro UKR

2 217 ОРИШКО Олександр 22.04.1983 Волинська 21:42       
ORYSHKO Oleksandr UKR

3 280 ЮХИМУК Андрій 26.11.1986 Волинська 26:04       
YUKHYMUK Andrii UKR

4 251 ОМЕЛЯНЮК Юрій 18.02.1978 м. Київ 29:52       
OMELIANIUK Yurii UKR

5 257 ОЛЕКСІЄНКО Ігор 19.12.1987 Київська 30:14       
OLEKSIIENKO Ihor UKR

6 241 МАЛИЦЬКИЙ Микола 21.06.1981 Львiвська 31:33       
MALYTSKYI Mykola UKR

7 242 КЛИМЮК Василь 14.01.1986 Рівненська 33:18       
KLYMIUK Vasyl UKR



XII International Kovel Half Marathon
XII-ий Ковельский міжнародний півмарафон
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09:00 (GTM+3) Результати 09:00 (GTM+3)

Місце
Rk

Номер
Bib

Спортсмен
Athlete

Дата нар.
Born

Країна/Регіон
Country/Region

Результат
Result Розряд Тренери

Coaches
245 КУБАЙ Володимир 01.01.1984 м. Київ DNF         

KUBAI Volodymyr UKR

6,097 km Men 40-49 Біг по шосе 6,097 км Чоловіки 40-49
1 237 ЧМІЛЄВСЬКИЙ Пьотр 21.02.1969  30:32       

CHMIELEWSKI Piotr POL

2 246 СТАДНІК Сергій 28.01.1973 м. Київ 32:05       
STADNIK Serhii UKR

235 ЧМІЛЄВСЬКИЙ Томас 13.03.1976  DNS         
CHMIELEWSKI Tomasz POL

6,097 km Men 50-59 Біг по шосе 6,097 км Чоловіки 50-59
1 282 МИХАЛЬЧУК Петро 29.06.1960 Волинська 21:31       

MYKHALCHUK Petro UKR

2 236 МАРЗЕЦ Станіслав 02.01.1962  21:37       
MARZEC Stanislaw POL

3 232 НЕДІЛЬСЬКИЙ Павло 15.04.1959 Волинська 23:54       
NEDILSKYI Pavlo UKR

4 206 БАЛИЧЕВ Олександр 15.06.1966 Львiвська 25:36       
BALYCHEV Oleksandr UKR

5 207 БІВІНІС Ігор 22.12.1959 Волинська 27:39       
BIVINIS Ihor UKR

6 249 КОТИК Сергій 31.12.1958 Волинська 32:39       
KOTYK Serhii UKR

6,097 km Men 60+ Біг по шосе 6,097 км Чоловіки 60+
1 248 МАЙДАНСЬКИЙ Олександр 30.06.1942 Волинська 47:47       

MAIDANSKYI Oleksandr UKR

2 219 НЕСТЕРЕНКО Микола 01.07.1934 Львiвська 1:02:09     
NESTERENKO Mykola UKR



XII International Kovel Half Marathon
XII-ий Ковельский міжнародний півмарафон
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09:00 (GTM+3) Результати 09:00 (GTM+3)

Місце
Rk

Номер
Bib

Спортсмен
Athlete

Дата нар.
Born

Країна/Регіон
Country/Region

Результат
Result Розряд Тренери

Coaches

6,097 km Women 18-29 Біг по шосе 6,097 км Жінки 18-29
1 239 НЕМЧЕНКО Марина 09.05.1996 Харкiвська 21:19       

NEMCHENKO Maryna UKR

2 201 МИХАЙЛОВА Дар'я 29.04.1989 Чернігівська 21:23       
MYKHAYLOVA Darya UKR

3 202 МОУЛІН Анне 19.10.1992  22:57       
MOULIN Anne FRA

4 238 ІВАНЮК-МРОЦЕК Катерина 16.11.1990  28:14       
IWANIUK-MROCZEK Katarzyna POL

5 255 ХАРЧИК Валерія 21.09.1988 м. Київ 29:36       
KHARCHYK Valeriia UKR

6 218 ГАВРИЛЕВСЬКА Світлана 28.06.1992 Волинська 29:51       
HAVRYLEVSKA Svitlana UKR

7 256 ДЖУГАН Ксенія 23.07.1988 м. Київ 29:55       
DZHUHAN Kseniia UKR

8 233 СОРОКА Марія 21.01.1996 Волинська 30:58       
SOROKA Mariia UKR

9 205 ТРОЦЬ Олена 08.11.1989 Волинська 31:37       Гаврилюк Р.
TROTS Olena UKR

10 223 ІЛЬЮК Марія 19.01.2003 Волинська 38:38       Волосюк В.В.
ILIUK Mariia UKR

11 222 САВЧУК Катерина 21.11.2002 Волинська 38:39       Волосюк В.В.
SAVCHUK Kateryna UKR

12 231 НЕСТЕРУК Вікторія 10.11.2003 Волинська 38:43       Волосюк В.В.
NESTERUK Viktoriia UKR

211 БАЛЮК Аліна 11.02.1999 Волинська DNF         Макарусь 
BALIUK Alina UKR

6,097 km Women 30-39 Біг по шосе 6,097 км Жінки 30-39
1 216 ГОЛОДОВА Інна 04.11.1984 Волинська 32:18       

HOLODOVA Inna UKR

2 214 СЛАВІНСЬКА Рената 17.06.1979  33:41       
SŁAWIŃSKA Renata POL

6,097 km Women 50+ Біг по шосе 6,097 км Жінки 50+
1 213 КОПЕР Ірена 11.02.1965  39:08       

KOPER Irena POL



Старт. номер Імя Прізвище Дата нар Країна Область Місто / Клуб Місце Результат

287 Михайло Ющук 21.11.1985 UKR Волинська Ковель 1 28:21

286 Григорій Панченко 10.02.1966 UKR Волинська Ковель 2 29:48

281 Олександр Потішук 21.07.1952 UKR Волинська Ковель 3 45:19

289 Василь Мельничук 01.01.1957 UKR Волинська Ковель 4 50:20

Старт. номер Імя Прізвище Дата нар Країна Область Місто / Клуб Місце Результат

279 Тріль Павло 13.10.1997 UKR Волинська Луцьк 1 25:13

288 Ярослав Оксенюк 09.06.1986 UKR Волинська Ковель 2 31:45

285 Володимир Лисюк 29.04.1963 UKR Волинська с. Волошки 3 1:22:23

284 Олександр Абрамчук 15.06.1983 UKR Волинська с. Волошки 4 1:22:35

283 Володимир Кавчук 15.12.1960 UKR Волинська Ковель 5 1:23:07

Старт. номер Імя Прізвище Дата нар Країна Область Місто / Клуб Місце Результат

14013 Владислав Мілехін 02.10.2003 UKR Волинська Ковель 1 24:15

6001 Софія Ромах 16.06.2008 UKR Волинська Ковель 2 30:38

8003 Юлія Дудка 01.01.2007 UKR Волинська Ковель 3 35:58

Спортсмени з інвалідністю (коляска)

Спортсмени з інвалідністю (бігом)

Спортсмени на роликах

6,097 км

XII-ий Ковельский міжнародний пробіг
9 травня 2017р, м. Ковель
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